



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Deko Invest ApS

Okslundvej 1, 6330 Padborg

CVR-nr. 35 80 76 40

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2016.

Søren Kring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Deko Invest ApS Okslundvej 1 6330 Padborg CVR-nr.: 35 80 76 40 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Overgaard Bech Pedersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Deko Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at eje ejendomme og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et underskud på kr. 36.093 mod et underskud i 2014/15 på t.kr. 29. Selskabets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. -15.154.

Budgettet for 2016/17 udviser en forbedring i forhold til 2015/16, og det er dermed ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.

Selskabets pengeinstitut har meddelt at understøtte det i budgettet fastlagte likviditetsbehov.

Det er på denne baggrund ledelsens opfattelse at selskabets forretningsmæssige såvel som økonomiske fundament er styrket. På denne baggrund aflægger ledelsen årsregnskabet på basis af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	192.542	163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.101	-24
Driftsresultat	134.441	139
Andre finansielle indtægter	0	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-172.025	-180
Resultat før skat	-37.584	-37
Skat af årets resultat	1.491	8
Årets resultat	-36.093	-29
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-36.093	-29
Disponeret i alt	-36.093	-29

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.414.688	3.301
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.414.688</u>	<u>3.301</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.414.688</u>	<u>3.301</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	722	61
Tilgodehavende selskabsskat	0	18
Andre tilgodehavender	111.531	88
Tilgodehavender i alt	<u>112.253</u>	<u>167</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>112.253</u>	<u>171</u>
Aktiver i alt	<u>3.526.941</u>	<u>3.472</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	50.000	50
4 Overført resultat	-65.154	-29
Egenkapital i alt	-15.154	21
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.294	10
Hensatte forpligtelser i alt	8.294	10
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.892.184	1.963
Gæld til pengeinstitutter	658.902	697
Deposita	106.089	103
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.657.222	2.763
Kortfristet del af langfristet gæld	111.000	111
Gæld til pengeinstitutter	304.138	313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.649	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.048	17
Anden gæld	192.744	237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	876.579	678
Gældsforpligtelser i alt	3.533.801	3.441
Passiver i alt	3.526.941	3.472
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Egenkapital udgør pr. 30. juni 2016 kr. -15.154. Selskabet har således tabt anpartskapitalen.

Budgettet for 2016/17 udviser en forbedring i forhold til 2015/16, og det er dermed ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.

Selskabets pengeinstitut har meddelt at understøtte det i budgettet fastlagte likviditetsbehov.

Det er på denne baggrund ledelsens opfattelse at selskabets forretningsmæssige såvel som økonomiske fundament er styrket. På denne baggrund aflægges ledelsen årsregnskabet på basis af fortsat drift.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.878	0
Andre finansielle omkostninger	170.147	180
	172.025	180
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	50.000	50
	50.000	50
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-29.061	0
Overført fra resultatdisponering	-36.093	-29
	-65.154	-29
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.965.184	2.036
Heraf forfalder inden for 1 år	-73.000	-73
	1.892.184	1.963
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.605.100	1.678

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.965 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 3.415 t.kr. Det samlede pant udgør nom. 2.156 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.025 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Gælden udgør pr. 30. juni 2016 1.001 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deko Invest Holding ApS, CVR-nr. 35520767 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Søren Overgaard Bech Pedersen

Adm. direktør

På vegne af: Deko Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-443554662022

IP: 95.154.29.162

2016-11-23 12:34:43Z

NEM ID 

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.151.4

2016-11-28 11:24:49Z

NEM ID 

Søren Kring

Dirigent

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.151.4

2016-11-28 12:24:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LSABJ-A752E-ES855-ZKWDD-U0WW2-73YBZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>